令和２年９月２４日

会員各位

北海道行政書士会

戦略推進部長 成田眞利子

金融機関向けパンフレットの送付について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は戦略推進部の事業推進に対してご理解とご協力をいただきまして、ありがとう

ございます。

 この度、金融機関向けパンフレットを製作いたしましたのでご案内いたします。北海

道内の銀行・信用金庫・信用組合・証券会社・保険会社等の金融機関に向けて、行政書

士業務についての簡単な説明を掲載しております。

 是非、会員の皆様にもご活用をいただければ幸いです。

 パンフレットの印刷をご希望の際には、注文の最低ロット数は 100部（8,000円＋消

費税）となっております。詳細は本会事務局にお問い合わせください。

 なお、パンフレットのコピー使用については可能です。

 今後共どうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白